

ราคากลาง

จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 12 รายการ ดังรายการประมาณราคา ดังต่อไปนี้

ณ วันที่ มีนาคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	สาย CV-1C*185 ตร.มม.	100	เมตร	750.00	75,000.00	
2	สายไฟฟ้า THW-A 1C *250 ตร.มม.	100	เมตร	215.00	21,500.00	
3	สายไฟฟ้า ชนิด NYY ขนาด Ø 4*10 ตร.มม.	100	เมตร	260.00	26,000.00	
4	สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด Ø 2*4 ตร.มม.	2	ม้วน	7,950.00	15,900.00	
5	สายไฟฟ้า ชนิด THW ขนาด Ø 2*2.5 ตร.มม.	2	ม้วน	3,000.00	6,000.00	
6	พีวีซีร้อยสายหุ้ม PVC	8	ชุด	480.00	3,840.00	
7	หางปลา ขนาด 185 ตร.มม.	8	ชุด	350.00	2,800.00	
8	หางปลา ขนาด 250 ตร.มม.	8	ชุด	285.00	2,280.00	
9	แบริค ขนาด 7 ช่อง พร้อมลูกรอก	2	ชุด	280.00	560.00	
10	กราวด์ตู้	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	
11	เทปพันสายไฟฟ้า	10	ม้วน	35.00	350.00	
12	ข้อต่อสายไฟฟ้าแบบย้าเปลือย ขนาด 185 ตร.มม.	4	อัน	350.00	1,400.00	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 160,630.00

หนึ่งแสนหกหมื่นหกร้อยสามสิบบาทถ้วน

หมายเหตุ ราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนคม จันทร์ปิง)

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัญ แก้วมด)

นักวิชาการสวนสาธารณะชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนภดล ลังกาฟ้า)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 12 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานตกแต่งเมืองและพื้นที่สาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน 160,630.00 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้
 - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส นานาภัณฑ์
 - 4.2 บริษัท นิโซ อินโนเวชั่น จำกัด
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัดสายฟ้าพานิช
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
 - 5.1 นางมัทนา นครชัยศรี
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายธนคม จันทร์ปิง
 - 6.2 นายจรัญ แก้วมล
 - 6.3 นายนภดล ลังกาฟ้า